São Paulo, 1º de dezembro de 2015

RGL 05375/2015
Of. SGP n.º 6436/2015

Senhor Deputado
                                               Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 27/11/15, a Moção n.º 59, de 2015, apresentada pelo Deputado Campos Machado.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, repudia a convocação da advogada criminalista Doutora Beatriz Catta Preta perante a Comissão Parlamentar de Inquérito da Câmara dos Deputados que investiga atos de corrupção na Petrobras.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputada MARIA LÚCIA AMARY

1ª Vice-Presidente

no exercício da Presidência
Ao Excelentíssimo Senhor
Deputado Federal HUGO MOTTA
Presidente da CPI da Petrobras
BRASÍLIA – DF